DECRETO Nº 40 de 15, DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A OUTORGA DE

“COMENDA PADRE HUMBERTO

PIETROGRANDE” E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, aprovou e eu, na

qualidade de presidente, promulgo o seguinte decreto:

Art.1º. Fica outorgado a “COMENDA PADRE HUMBERTO PIETROGRANDE” a

Senhora MARLENE RIGONI BOSSATTO

Art.2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta-ES, 15 de abril de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350039003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350039003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350039003700350034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 29/04/2025 14:09

Checksum: F72FE105057A9B4218655EF2D32E4199CC6329E717E18DD66BCE392445198B1E